
SAND TROPIC Dřevěné pískoviště s
lavičkami a příslušenstvím 120x120cm
(přírodní)

cena vč DPH: 1901 Kč
cena bez DPH: 1571 Kč

Kód zboží (ID): 6127179

PN: SB0750

Záruka: 24 měsíců

Dětské pískoviště z přírodního materiálu je ideálním doplňkem každé zahrady. Děti
se zabaví na dlouhé hodiny a prostřednictvím hry v písku si zlepší své manuální a
koordinační dovednosti. Pískoviště je vyrobené z jehličnatého dřeva. Jedná se o
výrobek prvotřídní kvality, nikoli o odpad z výroby jiných dřevěných výrobků.
Použitý materiál prošel procesem sušení, hoblování, broušení a pečlivou ruční
impregnací. Desky mají hladké hrany a pískoviště je tak vhodné pro děti již od 6
měsíců. V rozloženém stavu má dvě lavičky pro pohodlné usazení dětí nebo
dohlížejících rodičů. Po ukončení hry se lavičky složí a pískoviště jimi snadno
zakryjete. Pískoviště má dno z odolné netkané textilie a plachtu pro zakrytí a
ochranu před povětrnostními vlivy. Rozměry složeného pískoviště jsou 120 x 120 x
20 cm. Tloušťka dřevěných desek je 1,8 cm. Maximální nosnost je 150 kg. Balení
obsahuje: opracované dřevěné desky, kvalitní šrouby do dřeva, kovové panty,
netkaná textilie (dno pískoviště) o rozměru 1,6 x 1,6 m, plachta na ochranu
pískoviště, čtyři háčky na upevnění plachty, předvrtané otvory pro šrouby ke
snadnému sestavení pískoviště, plastová hračka na písek, návod k sestavení
výrobku. Pískoviště je dodáváno v rozloženém stavu v pětivrstvé kartonové krabici.
Poznámka: Písek a formičky vyobrazené na fotografii jsou ilustrační a nejsou
součástí balení.

Dětské pískoviště z přírodního materiálu je ideálním doplňkem každé zahrady. Děti
se zabaví na dlouhé hodiny a prostřednictvím hry v písku si zlepší své manuální a



koordinační dovednosti. Pískoviště je vyrobené z jehličnatého dřeva. Jedná se o
výrobek prvotřídní kvality, nikoli o odpad z výroby jiných dřevěných výrobků.
Použitý materiál prošel procesem sušení, hoblování, broušení a pečlivou ruční
impregnací. Desky mají hladké hrany a pískoviště je tak vhodné pro děti již od 6
měsíců. V rozloženém stavu má dvě lavičky pro pohodlné usazení dětí nebo
dohlížejících rodičů. Po ukončení hry se lavičky složí a pískoviště jimi snadno
zakryjete. Pískoviště má dno z odolné netkané textilie a plachtu pro zakrytí a
ochranu před povětrnostními vlivy. Rozměry složeného pískoviště jsou 120 x 120 x
20 cm. Tloušťka dřevěných desek je 1,8 cm. Maximální nosnost je 150 kg. Balení
obsahuje: opracované dřevěné desky, kvalitní šrouby do dřeva, kovové panty,
netkaná textilie (dno pískoviště) o rozměru 1,6 x 1,6 m, plachta na ochranu
pískoviště, čtyři háčky na upevnění plachty, předvrtané otvory pro šrouby ke
snadnému sestavení pískoviště, plastová hračka na písek, návod k sestavení
výrobku. Pískoviště je dodáváno v rozloženém stavu v pětivrstvé kartonové krabici.
Poznámka: Písek a formičky vyobrazené na fotografii jsou ilustrační a nejsou
součástí balení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

